Praáo Rezende Vereador

APROVADO

P O R

EM e (-(  / 	( 2_

CD

2CL

, 1~ ,
ti ~PI Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba ___.oãPis--Nz-- s.,y ■1 .~1.—••••-•___,— z• r

5d 	 Estado de São Paulo
:-..1.- 	, -.›,': kileff0 	r

CF_

I ri-/2cce
fK-

PROJETO DE LEI N.° 	148 	/2000

Denomina uma via do Município.

A Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba, no uso de suas

atribuições legais, aprova a seguinte Lei:

Art. l° - Fica denominada de MONTE CASTELLO , a Rua O

no Bairro das Campinas.

Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 27 de novembro de 2000

Bancada do Partido Trabalhista Brasileiro = PTB

Praça Barão do Rio Branco, 22 - Centro - PABX (012)243-2355 FAX(012) 243-2162
Pindamonhangaba - São Paulo - CEP 12400-280

	Page 1